
~~2,^ V 4 d ~ ·~· · - — ·— — b ~^ " W. ~· " '"'" " _ "' '"" ' ""^J

=OVNA
ADORES Ň

, pojištbvací uiaklébM "j(Á

Česká po,jišt'ovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, l JO 00 Praha l, Česká republika

IČO 452 72 956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,

(dále jen ,,pojišťovna")

a

Město Humpolec
Horní náinčstí 300, 396 O l Humpolec

IČO 002 48 266

(Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka)

které zastupuje
Karel Kratochvíl, starosta města

(dále .jen ,,pqjistnik")

uzavírají dodatek č. 2

k pojistné smlouvě Č. 899-27247-10
o pojištění majetku podnikatelů

(pojištění Živelní, pojištění odcizení)

o pojištění odpovědnosti

Tuto pojistnou smlouvu má ve správě

pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím makléřské společnqsti ADORES centrum pojištění s.r.o.,
Nerudova 185, 396 01 Humpolec, IČO 260 49 864, pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na pojistné plněni

prosůednictvím tohoto pojišt'ovacího zprostředkovatele.



Číslo pojistnc smlouvy: 899-27247-10 strana 2 z 3

1. Úvodní ustanovení
I.]. S účinnosti od OL 05. 2019 uzavřely Česká pojištbvna as. (dále jen ,,po/ištbvna') a Město Humpolec

(dále jen ,,poj'ist/1l'k'j pojistnou sní/ouvu č. 899-27247-/0 o pojištění majetku (pojištěni živelní, pojištěni
odcizeni) a pojištěni odpovědnosti (dálejen ,,pojistná snilouva').

1.2. Pojišibvna a pojist!1ík prdľ/ašují, že si přeji zniěnit mže specinkoyaná ustanoveni pojistné smlouvy
způsobeni uvedenýni v ustanoveni článku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy.

2. Změna pojistné smlouvy
2.1. Ustanoveni bodu 2.1 nPředmět POJ"l"Štěľl/, pojistné částky" pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje

nás/edujl"cínl zněnin?:

2.1. Předmět pojištěni, pojistné částky
Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištěni
prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné položky ("pojištění l. rizika" resp. ,,pojištění 1.r.") a
částka uvedená pro tuto položku je ve smyslu článku 21 bodu 12 VPPMO-P limitem plněni prvního
rizika. "

V . pojistná částka l limitpol. c. Specifikace predmetu poj¶stcn] plnění l. rizika (KČ)

I. Stavby

SI Soubor budov a jiných staveb, včetně venkovních úprav. . l 793 000 000
Ujednává se, že ustanovení článku 4 bodu l písm. b DPPSP-P neplati.

Soubor jiných staveb (zábradlí, dopravní značení, veřejné osvětleni,
S2 infotabule, zastávky, apod.) 500 000

pojištěni 1.r

Soubor skel výloh, oken, dveří, vitrin, pultů, skleněných stěn a
zrcadel včetně nalepených fólií, nápisů a nalepených Čidel

S3 elektrické zabezpečovací signalizace na těchto sklech, soubor 100 000
markýz a neonových trubic světelných reklam a nápisů.
pojištění 1.R

S4 Soubor městských komunikaci, chodníků a maltových cest 500 000
pojištění 1.r

2. Věci movité

Soubor vlastních a cizích po právu na základě písemné smlouvy
Ml užívaných strojů, zařízeni a inventáře (vC. DDHM), kromě věcí 60 000 000

uvedených v článku 4 DPPMP-P.

Soubor mobiliáře města umístěného na volném prostranství (např.
lavičky, kontejnery, popelnice, odpadkové koše, kvčtináče, vánoční

m2 výzdoba, apod.). 200 000

pojištění 1.r.

Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a
občžných mincí v hotovosti, cenné papíry a ceniny v trezorech a

M3 pokladnách. 250 000

pojištění 1.r.

3. Náklady

Náklady na odstranění věci, vyklizeni, odvoz suti a další náklady.
ni Pro pojištěné věci uvedené v této pojistné smlouvě pod položkami č. 20 000 000

SI a Ml se 4iednává, že pqiišťovna mimo rámec stanovené pqjistné



l
F

l

;1 ,l

'l'
T

F

Číslo pojistnč smlouvy: 899-27247-10 strana 3 z 3

částky nebo limitu plnění sjednané pro pojištěnou věc, nahradí
okolnostem přiměřené náklady vynaložené:

a) Na odstranční zbytků poškozené věci, na úklid místa pojištění
po pojistné události, včetně odvozu suti,

b) Na odstrančni poškozené věci, bourání, přesuny, demontáže a
montáže nutné k opravč nebo znovupořízení včel.

pojištění 1.r

2.2. Ostatm' ll/e(lll(iĹ1I"poj'istllé snilouvy Zůstáva/i nedotčena.

3. ZávěreČná ustanovení
3. l. Tento dodatek pojistné sm/ouiy nabývá pla/nos/i cInem jeho podpisu snľluvnl'nli stranami a účinnosti

dnem 21. 12. 2019.
3.2. Tento dodatek obsahuje celkem 3 lisiy a je nedi/nolí součásti smlouvy Č. 899-27247-10 a /voři její

při"/ohu.

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnop"isech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojištbvaci
zprostředkovaie/ a dva pojištbvna.

V Praze dne 20. 12. 2019

Podpis (a razítko) pojistníka
Karel Kratochvíl

starosta města

Podpis (a razítko) pojišťovny
Mgr. Eva Bernatová

útvar korporátní a průmyslové pojištění

Podpis zítko) pojišťovny
Bc. Tereza Drobková

útvar korporátní a průmyslové pojištění


